(1) Poskytovateľ finančného prispevku poskytne prijímateľovi finančného príspevku ako 
neverejnému poskytovateľov i finančný príspevok na obdobie od O 1.01.2022 do 28.04.2022 
na prevád7.ku poskytovanej sociálnej služby - v zariadení opatrovateľskej služby pre 
prijímateľa sociálnej služby v zariadení a to v celkovej výške 393,33 € s DPH, (slovom: 
tristodeväťdesiattri eur tridsaťtri centov), čo predstavuje sumu 100,- € na 
mesiac/prijímateľ a finančný príspevok na obdobie od 29.04.2022 do 31. 12.2022 na 
prevádzku poskytovanej sociálnej služby - v zariadeni pre seniorov pre prijímateľa 

sociálnej služby v zariadení a to v celkovej výške 253,21 € s DPH, (slovom: 
dvestopäťdesiattri eur dvadsaťjeden centov), čo predstavuje sumu 31,39,- € na 
mesiac/prijímateľ . Finančný príspevok za obdobie od O 1.01.2022 do 28.04.2022 vo výške 
393,33- € a za obdobie od 29.04.2022 do 30.09.2022 vo výške 159,04 € bude vyplatený do 
1 O pracovných dní od účinnosti Zmluvy na účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy